MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 276/REITORIA, DE 11 DE MAIO DE 2018

I. Designar a servidora CRISTINA APARECIDA JARK STERN - 2305765, como membro Titular do
Departamento de Farmacologia do Setor de Ciências Biológicas junto a Comissão de Ética para o
Uso de Animais do Setor de Ciências Biológicas (CEUA-BIO), instituída pela Portaria nº
354/REITORIA, de 22 de maio de 2017, em substituição a servidora MARIA FERNANDA DE PAULA
WERNER - 2730931.

II. Designar como membro Suplente do Departamento junto a citada comissão a servidora
JANAINA MENEZES ZANOVELI - 1875941.

III. As servidoras atuarão na comissão até 24 de maio de 2019.

O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no
uso de suas atribuições e tendo em vista o que
consta no processo nº 23075.024236/2018-09,

RESOLVE:

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, REITOR,
em 11/05/2018, às 15:38, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
0954897 e o código CRC 532843BD.

Referência: Processo nº 23075.024236/2018-09 SEI nº 0954897

Página 1 de 1